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市からのお知らせ

広報ゆざわでは、「市民」は「市内に住民登録があり、市内に在住している方」を指します。紙面上の表記について
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info 計画 ( 案 )計画 ( 案 ) にに関関するする意見募集意見募集 パブリックコメント

下記計画の策定に当たって、市民の皆さんからのご意見を募集します。
計画案は市ホームページに掲載するほか、下記閲覧場所で公表します。

　第51回衆議院議員総選挙が行われました。投票は２月８日に市内
27カ所の投票所で午前７時から午後７時まで行い、午後８時30分か
ら総合体育館で即日開票しました。
　当日の有権者数、投票者数、投票率および開票結果は次のとおりです。

計画の名称 概　要 閲覧場所 意見の提出先・問い合わせ

第３次湯沢市一般廃棄物
処理基本計画（案）

　「第２次湯沢市一般廃棄物処理基本計画」
の計画期間満了に伴い新たに第３次計画を
策定するもので、湯沢市内から排出される
家庭ごみを始めとした一般廃棄物の処理に
ついて、その基本的方針を定める計画です。

▷各総合支所窓口
▷市役所本庁舎
　1 階市民ロビー

環境共生課環境対策班
☎ 55-8069
℻ 72-9611

kankyo-gr@city.
yuzawa.lg.jp

湯沢市森林ビジョン（案）
　豊富な森林資源や豊かな森林がもたらす
恵みを 50 年後、100 年後につなぐため、
市が目指す森林の将来像と取組方針を定め
る計画です。

▷農林課窓口
▷各総合支所窓口
▷市役所本庁舎
　1 階市民ロビー

農林課林務班
☎ 55-8569
℻ 79-5057

rinmu-gr@city.
yuzawa.lg.jp

　意見書に必要事項を記入し、郵送、ファクス、電子メール、各閲覧場所への持参のいずれかの方法で
各担当宛て提出してください。
　意見書は各閲覧場所に備え付けるほか、市ホームページからダウンロードできます。

意見の
提出方法

▷お寄せいただいたご意見は、本計画の成案策定の参考とします。
▷個別の回答は行いませんが、意見の概要と意見に対する市の考え方は、ホームページで公表する予定です。
▷内容確認のため連絡することがありますので、意見書には氏名、連絡先など必要事項を必ず記入してく

ださい。なお、意見提出者の氏名その他個人情報は公表しません。
▷匿名や電話でのご意見はお受けできません。

意見の
取り扱い

募集期間

3月13日㈮まで
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第 51 回第 51 回
衆議院議員衆議院議員
　　総選挙結果　　総選挙結果有権者数（人） 34,755

問 選挙管理委員会事務局（☎ 73-2154）

■投票者数（人）　

■投票率（％）　　

■有効投票数　　

■無効投票数

　20,041　　

57.66

19,633票

　408票

■政党別得票数

れいわ新選組

中道改革連合

自由民主党

参政党

日本共産党

420票

2,734票

 9,376票

922票

620票

社会民主党

チームみらい

国民民主党

日本保守党

日本維新の会

265票

723票

3,559票

241票

773票

衆議院比例代表選出議員選挙
湯沢市開票区結果

■投票者数（人）　

■投票率（％）　　

■有効投票数　　

■無効投票数

　20,043

　　57.67

19,421票

　622票

衆議院小選挙区選出議員選挙
秋田県第３区　湯沢市開票区結果

■候補者別得票数
みのり川　信英	

村岡　としひで

10,162票

9,259票


