



# 第51回 衆議院議員 総選挙結果

第51回衆議院議員総選挙が行われました。投票は2月8日に市内27カ所の投票所で午前7時から午後7時まで行い、午後8時30分から総合体育館で即日開票しました。

当日の有権者数、投票者数、投票率および開票結果は次のとおりです。

**有権者数 (人) 34,755**

衆議院小選挙区選出議員選挙 秋田県第3区 湯沢市開票区結果		衆議院比例代表選出議員選挙 湯沢市開票区結果		■投票者数(人)	20,041	
				■投票率 (%)	57.66	
				■有効投票数	19,633票	
				■無効投票数	408票	
■投票者数(人)		■政党別得票数				
■投票率 (%)		れいわ新選組		420票	社会民主党	265票
■有効投票数		中道改革連合		2,734票	チームみらい	723票
■無効投票数		自由民主党		9,376票	国民民主党	3,559票
■候補者別得票数		参政党		922票	日本保守党	241票
みのり川 信英		日本共産党		620票	日本維新の会	773票
村岡 としひで						

問 選挙管理委員会事務局 (☎ 73-2154)



## 計画(案)に関する意見募集

### パブリックコメント

下記計画の策定に当たって、市民の皆さんからのご意見を募集します。  
計画案は市ホームページに掲載するほか、下記閲覧場所で公表します。

募集期間  
**3月13日(金)まで**

計画の名称	概要	閲覧場所	意見の提出先・問い合わせ
第3次湯沢市一般廃棄物処理基本計画(案)	[第2次湯沢市一般廃棄物処理基本計画]の計画期間満了に伴い新たに第3次計画を策定するもので、湯沢市内から排出される家庭ごみを始めとした一般廃棄物の処理について、その基本的方針を定める計画です。	▷各総合支所窓口 ▷市役所本庁舎 1階市民ロビー	環境共生課環境対策班 ☎ 55-8069 FAX 72-9611 ✉ kankyo-gr@city.yuzawa.lg.jp
湯沢市森林ビジョン(案)	豊富な森林資源や豊かな森林がもたらす恵みを50年後、100年後につなぐため、市が目指す森林の将来像と取組方針を定める計画です。	▷農林課窓口 ▷各総合支所窓口 ▷市役所本庁舎 1階市民ロビー	農林課林務班 ☎ 55-8569 FAX 79-5057 ✉ rinmu-gr@city.yuzawa.lg.jp

#### 意見の提出方法

意見書に必要事項を記入し、郵送、ファクス、電子メール、各閲覧場所への持参のいずれかの方法で各担当宛て提出してください。

意見書は各閲覧場所に備え付けるほか、市ホームページからダウンロードできます。

#### 意見の取り扱い

- ▷お寄せいただいたご意見は、本計画の成案策定の参考とします。
- ▷個別の回答は行いませんが、意見の概要と意見に対する市の考え方は、ホームページで公表する予定です。
- ▷内容確認のため連絡することがありますので、意見書には氏名、連絡先など必要事項を必ず記入してください。なお、意見提出者の氏名その他個人情報公表しません。
- ▷匿名や電話でのご意見はお受けできません。